


[> Print Window](#)

## Southern Style (Regular)

### Current Promotions

Bake up some big  
points with  
Foodservice  
Rewards!

### Product Information

**General Mills Product Code:** 106346000

**UPC:** 094562063467

**GTIN:** 10094562063464

**Case Size:** .89 CF per case

**Net Weight:** 2.2 OZ

**Length:** 18.68 IN

**Width:** 10.62 IN

**Height:** 7.75 IN

**Volume:** .89 CF

#### Ingredients:

ENRICHED FLOUR BLEACHED  
(WHEAT FLOUR, NIACIN, FERROUS  
SULFATE, THIAMIN MONONITRATE,  
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER,  
PARTIALLY HYDROGENATED  
SOYBEAN AND COTTONSEED OIL,  
BUTTERMILK, SUGAR, BAKING SODA,  
SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE,  
SALT, DATEM, WHEAT PROTEIN  
ISOLATE, NONFAT MILK, SODIUM  
ACID PYROPHOSPHATE, WHEY  
PROTEIN CONCENTRATE, MODIFIED  
CORN STARCH, WHEY, SODIUM

### Nutrition Facts

Serving Size: 1 Biscuit ( g)

Amount Per Serving

As  
Packaged

**Calories** 190  
Calories From Fat 70

% Daily Value\*

**Total Fat** 8g 13%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 4g

**Cholesterol** 0mg 0%

**Sodium** 580mg 24%

**Total Carbohydrate** 24g 8%

Dietary Fiber 1g 3%

Sugars 2g

**Protein** 4g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 6%

Thiamin 10%

Riboflavin 6%

Niacin 6%

Folic Acid 10%

\* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

\* - Not a significant nutrient source

CASEINATE, CREAM, PROPYLENE  
GLYCOL ALGINATE, NATURAL  
FLAVOR.

**Allergen Statement\*:**

CONTAINS WHEAT AND MILK  
INGREDIENTS.